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Päätösesitys 
Kaupunginhallitus hyväksyy omalta osaltaan liitteenä olevan 
Keuruun kaupungin ympäristötilinpäätöksen 2025 ja esittää sen 
edelleen valtuustolle hyväksyttäväksi. 

Päätös 
Päätösesitys hyväksyttiin. 

Perustelu 
Ympäristötilinpäätöksen laatiminen perustuu toiveeseen saada 
tarkempaa tietoa kaupungin ympäristötuotoista, -kuluista ja -
investoinneista ja se on laadittu nyt ensimmäistä kertaa. Jos 
ympäristötilinpäätöksen laadintaa jatketaan, on ympäristöeristä 
mahdollista saada jatkossa vertailukelpoista tietoa. 

Ympäristötilinpäätös kuvaa kaupungin ulkoisia ympäristömenoja, -
tuloja ja -investointeja koskien Keuruun kaupungin toimintayksiköitä 
ja Keuruun Vesi-liikelaitosta. Keuruun kaupungin konserniyhtiöitä ei 
ole sisällytetty ympäristötilinpäätökseen. 

Ympäristötilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu Työ- ja 
elinkeinoministeriön kirjanpitolautakunnan kuntajaoston laatimaa 
yleisohjetta ympäristöasioiden kirjaamisesta ja esittämisestä kunnan 
ja kuntayhtymän tilinpäätöksessä (Kuntaliitto 2018). Kunnan tehtävät 
ja tiedontarpeet ympäristöasioissa poikkeavat yrityksen 
tiedontarpeista pääasiassa siinä, että kunta toimii alueellaan 
ympäristöviranomaisena ja joutuu valvomaan myös muita toimijoita 
lupa- ja valvontaviranomaisena. Joissakin tapauksissa kunta joutuu 
alueellaan huolehtimaan toisten toimijoiden ensisijaisella vastuulla 
olevista ja niiden laiminlyömistä ympäristönsuojelutoimenpiteistä. 

Ympäristötilinpäätöksessä tulot, menot ja investoinnit on luokiteltu 
mukaillen yleiseurooppalaista ympäristönsuojelutoimenpiteiden ja -
kustannusten tilastoluokitusta (CEPA 2000). 

Toimivalta 
Kuntalain 14 pykälän mukaan valtuusto vastaa tilinpäätöksen 
hyväksymisestä. Kuntalain 39 pykälän mukaan kunnanhallitus 
vastaa valtuuston päätösten valmistelusta. 

Valmistelija  
Ympäristönsuojelutarkastaja Taina Lahtinen-Joensalmi, 
taina.lahtinen-joensalmi(at)keuruu.fi, p. 040 587 2229 

Elinvoimajohtaja Tuomas Collin, tuomas.collin(at)keuruu.fi, p. 040 
353 3104 
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